

# İncekara: Anadolu'da ensest had safhada

Birçok ilde incelemeler yaptığını söyleyen Şiddet Komisyonu Başkanı Halide İncekara'dan tartışma yaratacak bir açıklama

**MECLİS** Araştırma Komisyonu Başkanı Halide İncekara, kanları donduracak bir tespitini dile getirdi ve "Anadolu'da ensest had safhada. Özellikle babalar bu işi yapıyor. Bu son dönemde mi arttı, yoksa hep vardı da yeni mi ortaya çıkıyor bilmiyorum" dedi.

Okullarda Şiddet Araştırma Komisyonu, Trabzon, İzmir, Kayseri, Gaziantep, Antalya, Mersin, Ağrı ve Erzurum'da incelemelerde bulundu. Komisyon Başkanı Halide İncekara, bu geziler sonrası tespitlerini SA-BAH'a anlattı. İncekara, bu illerde gerek suçlu gerekse psikolojik sorunları bulunan çocuklara hizmet veren SHÇEK uzmanları, psikologlar, psikiyatrlar, çocuk gelişim uzmanları ile konuştuklarını ifade ederek, şöyle dedi:

## 'ÇÖZÜM ÜRETMELİYİZ'

"Kayıtlara geçmese de Anadolu'da ensest ilişkiler çok yaygın, had safhada. Çocuklar değişik sıkıntılar ile psikologlara geliyor. Tedavi başladıktan sonra gerçek neden yani ensest



Halide İncekara

ilişkiler konusunda bilgi vermeye başlıyorlar. Fakat bunlar asla kayıtlara geçmiyor. Bu nedenle istatistik veriler de çıkartılmıyor, bir sorun olarak görülemiyor. Daha çok kız çocukları ile ilişki kuran babalar. Bu son dönemde mi arttı, yoksa hep vardı da yeni mi ortaya çıkıyor bilmiyorum. Ama ensest ilişkiler büyük bir yara haline gelmiş. Oturup bunları da konuşmalı, çocukların ensest ilişkilerden korunması için çözümler üretmeliyiz."

İncekara, Gaziantep Cezaevi'nde kalan 60 civarındaki çocuğun 16 tanesinin adam öldürme suçu işlediğini belirterek, bu ilde çocukların suç örgütleri tarafından yaygın olarak kullanıldığını kaydetti. İncekara, cezaevinde kalan çocukların kendisine, "Bazı kişiler 18 yaşına gelmemiş çocuklara daha az ceza aldığı için genelev bile işlettiriyor" dediğini aktardı. Bu bilgi de İncekara'yı şaşırttı ve nasıl böyle bir şey olabileceğini araştırmaya başladı. Çünkü genelev açmak ve işletmek için 40 yaşını geçmek gerekiyor. **Zübeyde YALÇIN**